ỦY BAN NHAN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bình Thành, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Ông(bà)..............................................................................

Địa chỉ thường trú: Xóm...........................xã Bình Thành.

Thực hiện chỉ đạo của Chi cục thuế khu vực Phú Lương - Định Hoá về việc

triển khai  công tác thu, nộp thuế sử dụng đất phi nông nghiệp trên địa bàn xã Bình

Thành năm 2024.

Theo danh sách tổng hợp của Chi cục thuế khu vực Phú Lương - Định Hoá,

UBND xã Bình Thành kính mời Ông (bà).

Có mặt tại UBND xã Bình Thành để cùng phối hợp, làm việc với cơ quan Chi

cục thuế khu vực Phú Lương - Định Hoá về việc thu, nộp thuế sử dụng đất phi nông

nghiệp năm 2024.

Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 04 năm 2024 (Sáng thứ ba).

Địa điểm: Tại hội trường tầng 2 UBND xã Bình Thành.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị ông (bà) sắp xếp thời gian đến tham gia đúng giờ

để buổi làm việc có kết quả được thống nhất./.

Nơi nhận:

- Hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất PNN;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:21:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Chung<chungmd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:05:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Văn Chinh<chinhdv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:26:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:26:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!